1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2019 № 424

О внесении  изменений  в  решение
Совета народных депутатов района
от  23.07.2015  №  487  (ред.  от
27.09.2016) «Об утверждении Поло-
жения о муниципальном долге  му-
ниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район (муниципаль-
ный район)»

В соответствии со статьями 101, 103 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, на основании  Устава Гусь-Хрустального района Совет народных де-
путатов района р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народ-
ных депутатов района от 23.07.2015 № 487  (ред. от 27.09.2016) «Об утвержде-
нии Положения  о муниципальном долге муниципального образования  Гусь-
Хрустальный район (муниципальный район)»:

1.1. Пункты 2, 3 изложить в следующей редакции:
«2.  От имени муниципального образования Гусь-Хрустальный район (му-

ниципальный район) муниципальные  внутренние заимствования осуществляет
администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муни-
ципальный район) (далее - администрация района).
3. Управление муниципальным долгом муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район осуществляется администрацией района».

1.2. Подпункт 4.15. пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.15. Администрация  района является администратором источников фи-

нансирования дефицита бюджета муниципального района в случае, если испол-
нение  гарантом  муниципальных  гарантий  ведет  к  возникновению  права  ре-
грессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаран-
ту прав требования бенефициара к принципалу».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земель-
ным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
кования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава района В.И. Панин